Diana María Corre García 16.66 % 3.286 participaciones. 
Stephania Correa García 16.66 % 3.286 participaciones 
Valentina Cecilia Correa García 16.66 % 3.286 participaciones 
Diana María de Fátima García Tola 50 % 9.856 participaciones. 

Adjunto: Copia Original de Escritura. 

ESCRITURA NÚMERO: MIL OCHOCIENTOS OCHO.- (Nro.1808). EN 
? 

PARTICIÓN EXTRAJUDICIAL 

DE PARTICIPACIONES DE LA 

COMPAÑÍA SACOPO CIA. LTDA. 

SRA. DIANA MARIA DE FATIMA GARCIA TOLA 

E HIJAS 

CUANTIA INDETERMINADA 

DI 3 COPIAS -: 

A o 

En la Ciudad de San Francisco de Quito, Capital de la República del